
FIRSTMOVER ApS

CVR-nr.: 34084378

Søholt Allé 40
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/03/2026

Lars Wiemer Hendel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Virksomheden | FIRSTMOVER ApS Søholt Allé 40 8600 Silkeborg CVR-nr.: 34084378 Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025 |
| Bankforbindelse | SPAR NORD BANK A/S Borgergade 36 8600 Silkeborg |
| Revisor | KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr.: 15587008 P-enhed: 1000947616 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af medie- og kommunikationsrådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2025 blev et overskud på 1 t.kr. efter skat mod et overskud på 29 t.kr. efter skat sidste år. Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 613.250 | 700.436 |
| Personaleomkostninger | 1 | -610.103 | -660.025 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 3.147 | 40.411 |
| Andre finansielle indtægter | | 154 | 867 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -99 | -2.558 |
| Ordinært resultat før skat | | 3.202 | 38.720 |
| Skat af årets resultat | | -2.112 | -10.038 |
| Årets resultat | | 1.090 | 28.682 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 79.400 | 67.500 |
| Overført resultat | | -78.310 | -38.818 |
| I alt | | 1.090 | 28.682 |

Balance 31. december 2025

Aktiver

| | Note | 2025 | 2024 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 77.366 | 102.580 |
| Tilgodehavende skat | | 7.888 | 1.084 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 3.292 |
| Tilgodehavender i alt | | 85.254 | 106.956 |
| Likvide beholdninger | | 209.091 | 277.444 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 294.345 | 384.400 |
| AKTIVER I ALT | | 294.345 | 384.400 |

Balance 31. december 2025

Passiver

| | Note | 2025 | 2024 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 46.841 | 125.151 |
| Forslag til udbytte | | 79.400 | 67.500 |
| Egenkapital i alt | | 206.241 | 272.651 |
| Gæld til banker | | 4.210 | 4.012 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 18.584 | 19.125 |
| Skyldig moms og afgifter | | 27.083 | 28.203 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 36.074 | 58.762 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 2.153 | 1.647 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 88.104 | 111.749 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 88.104 | 111.749 |
| PASSIVER I ALT | | 294.345 | 384.400 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

| | Registreret kapital | Overført mv. resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------|------------------------|--------------------------|---|---------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 80.000 | 125.151 | 67.500 | 272.651 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -67.500 | -67.500 |
| Årets resultat | 0 | -78.310 | 79.400 | 1.090 |
| Egenkapital, ultimo | 80.000 | 46.841 | 79.400 | 206.241 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2025 | 2024 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 592.204 | 642.316 |
| Pensionsbidrag | 12.000 | 12.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.899 | 5.709 |
| | 610.103 | 660.025 |

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2025 |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |